

# ÅRSRAPPORT 2023



## Wihlborg Holding ApS

Marselisborg Allé 24, 1. tv.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 28 50 53 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Erik Wihlborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wihlborg Holding ApS  
Marselisborg Allé 24, 1. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 50 53 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Wihlborg, direktør

**Revisor**

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København S

**Modervirksomhed**

Wihlborg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering samt eje aktier og anparter samt aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Indeværende års resultat på 1.056 t.kr. anses af ledelsen som værende tilfredsstillende og som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.602</b>	<b>-2.078</b>
Indtægter af kapitalinteresser	817.769	2.569.163
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	346.980	-798.128
Andre finansielle indtægter	30.632	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.657	-2.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.165.122</b>	<b>1.766.918</b>
2 Skat af årets resultat	-108.980	-445.077
<b>Årets resultat</b>	<b>1.056.142</b>	<b>1.321.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.769	0
Udbytte for regnskabsåret	16.000	117.800
Overføres til overført resultat	222.373	1.204.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.056.142</b>	<b>1.321.841</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	400.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	17.771.031	16.953.262
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.149.481	7.149.573
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.920.512</u>	<u>24.102.835</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.920.512</u></b>	<b><u>24.102.835</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.064.125	3.535.616
	Tilgodehavende selskabsskat	39.020	0
	Andre tilgodehavender	230.130	1.183.345
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.345	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.343.620</u>	<u>4.718.961</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.198</u>	<u>249.836</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.461.818</u></b>	<b><u>4.968.797</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.382.330</u></b>	<b><u>29.071.632</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	667.520	667.520
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.401.469	13.583.700
Overført resultat	13.593.905	13.671.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.678.894</b>	<b>28.040.552</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	625.000	573.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>625.000</b>	<b>573.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.313	30.313
Selskabsskat	0	62.148
Anden gæld	48.123	365.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.436	458.080
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.436</b>	<b>458.080</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.382.330</b>	<b>29.071.632</b>

**1 Personaleforhold**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	667.520	13.583.700	13.671.532	0	27.922.752
Resultatandel	0	817.769	222.373	16.000	1.056.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
	<b>667.520</b>	<b>14.401.469</b>	<b>13.593.905</b>	<b>16.000</b>	<b>28.678.894</b>

## Noter

### 1. Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.980	62.148
Årets regulering af udskudt skat	52.000	421.416
Regulering af tidligere års skat	0	-38.487
	<u><b>108.980</b></u>	<u><b>445.077</b></u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.369.562	2.769.562
Tilgang i årets løb	0	600.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>3.369.562</b></u>	<u><b>3.369.562</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2023	13.583.700	12.014.537
Korrektion af tidligere opskrivninger	10.830	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	806.939	2.569.163
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>14.401.469</b></u>	<u><b>13.583.700</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>17.771.031</b></u>	<u><b>16.953.262</b></u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.355.435	6.297.397
Tilgang i årets løb	358.541	320.000
Afgang i årets løb	-25.015	-261.962
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>6.688.961</b></u>	<u><b>6.355.435</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2023	794.138	1.851.868
Årets opskrivninger	1.413.202	-1.057.730
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	253.180	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>2.460.520</b></u>	<u><b>794.138</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>9.149.481</b></u>	<u><b>7.149.573</b></u>

## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	10.345